工作通知〔2022〕25号

石柱土家族自治县人民政府办公室
关于印发《石柱县2022年重点项目分季度
行事历》的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），县政府有关部门，有关单位：
经县政府同意，现将《石柱县2022年重点项目分季度行事历》印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

               石柱土家族自治县人民政府办公室
                                 2022年3月15日
（此件主动公开）

— 2 —
— 1 —

  石柱土家族自治县人民政府办公室             2022年3月15日印发